SVIESTUVAI

Sviestuvo specifikacijos

Medziagiskumas

Galia
Itampa

Garantija

Apsvie¢iamas plotas

Veikimo laikas

Sertifikatai

Sviesos spalvos temperatira

Sviesos saltinis

Sviestuvo rémo spalva

Sviestuvo tipas

Darbiné temperatira

PIIYEETRT Prekiy kiekis labai ribotas!

Dydis

12 lempy

18 lempy

20 lempy

28 lempy
30 lempy
42 lempy

ISmatavimai

skersmuo 80cm, aukstis 9cm

skersmuo 80cm, aukstis 9cm

skersmuo 105cm, aukstis 9cm

skersmuo 105cm, aukstis 9cm
skersmuo 128cm, aukstis 9cm

skersmuo 128cm, aukstis 9cm

Galia

12w

18w

20W

28W
30W
42W

LS00053 - Modernus vidaus LED lubinis Sviestuvas

120.55€

Aliuminis ir akrilas

Iki 42W

AC85-265V

2 metai

Iki 31 kvadratinio metro
50000 val.

CE, RoHS

Naturali balta (dienos Sviesa)
Integruota LED juosta
Auksiné arba juoda
Lubinis Sviestuvas

+5°C iki +35°C

ApsSvieCiamas plotas Sandélio likutis

Turime, pristatysime per 20-50

2
8-12m d.
9-13 m? . Turime, pristatysime per 20-50
15-20 m? g Turime, pristatysime per 20-50
16-21 m’ Turime, pristatysime per 3-7 d.
20-30 m’ Turime, pristatysime per 3-7 d.
21-31 m? Turime, pristatysime per 3-7 d.

Nuoroda j puslapj: https://lubiniaisviestuvai.lt/Is00053-modernus-vidaus-led-lubinis-sviestuvas.html

Kaina

107.93€

160.64€

203.31€

263.55€
318.77€
361.44€



